GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Unidade Regional de Ensino – URE- Leste 5
Rua Celso de Azevedo Marques, 502 – Mooca – São Paulo – SP Fone:2602-1240

E-mail: delt5@educacao.sp.gov.br - site: http//deleste5.educacao.sp.gov.br

A Coordenadora Geral - Dirigente Regional de Ensino da Região Leste 5, no uso de suas atribuições,
torna público a relação de candidatos inscritos e deferidos às vagas de Diretor de Escola/Diretor
Escolar, nos termos do Edital 01/2026.

CANDIDATO(A) CPF CONVOCAÇÃO

Andrea Dias XXXXX039809 CONVOCADO PARA PROVA POR COMPETÊNCIA E ENTREVISTA EM 28/01/2026 às 10h30 - EDULAB - 2 ANDAR - SEDE

Elen de Freitas Moreira XXXXX180888 CONVOCADO PARA PROVA POR COMPETÊNCIA E ENTREVISTA EM 28/01/2026 às 10h30 - EDULAB - 2 ANDAR - SEDE

Fabiana Gercina Yoshizumi XXXXX9358-65 DISPENSADO DE NOVA AVALIAÇÃO NOS TERMOS DOS ARTIGOS 4.2 E 4.3 DESSE EDITAL

Fernanda Santoni Fovali XXXXX525840 CONVOCADO PARA PROVA POR COMPETÊNCIA E ENTREVISTA EM 28/01/2026 às 10h30 - EDULAB - 2 ANDAR - SEDE

Maria Zilda Alves Silveira XXXXX848879 CONVOCADO PARA PROVA POR COMPETÊNCIA E ENTREVISTA EM 28/01/2026 às 10h30 - EDULAB - 2 ANDAR - SEDE

Marcia Regina Scarpin Molina XXXXX43850 CONVOCADO PARA PROVA POR COMPETÊNCIA E ENTREVISTA EM 28/01/2026 às 10h30 - EDULAB - 2 ANDAR - SEDE

Marli Cavalcante Rosa XXXXX05864 DISPENSADO DE NOVA AVALIAÇÃO NOS TERMOS DOS ARTIGOS 4.2 E 4.3 DESSE EDITAL

Rosana Gavino Assan XXXXX665859 DISPENSADO DE NOVA AVALIAÇÃO NOS TERMOS DOS ARTIGOS 4.2 E 4.3 DESSE EDITAL

Tania Correia XXXXX406877 DISPENSADO DE NOVA AVALIAÇÃO NOS TERMOS DOS ARTIGOS 4.2 E 4.3 DESSE EDITAL

Vânia Maciel da Silva XXXXX061803 CONVOCADO PARA PROVA POR COMPETÊNCIA E ENTREVISTA EM 28/01/2026 às 10h30 - EDULAB - 2 ANDAR - SEDE

INDEFERIDOS:

Félix Jamson Alves Celestino XXXXX81426 Não atendeu 3.2 do Edital

São Paulo, 26 de janeiro de 2026

mailto:delt5@educacao.sp.gov.br